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Medlemmar IEC 61850 Nätverksträff 2019 

 

Sr. # Namn Organisation E-post 

1 Björn Holmen ABB bjorn.holmen@se.abb.com 

2 Claes Weden ABB claes.g.weden@se.abb.com 

3 Claudio Marchetti ABB Claudio.Marchetti@se.abb.com 

4 Johan Malmström ABB johan.malmstrom@se.abb.com 

5 Johan Sälj ABB johan.salj@se.abb.com 

6 Lars Frisk ABB lars.frisk@se.abb.com 

7 Patrik Olsson ABB patrik.olsson@se.abb.com 

8 Per Karreby ABB per.karreby@se.abb.com 

9 Rolf Sievert ABB rolf.sievert@se.abb.com 

10 Stig Näsström ABB stig.nasstrom@se.abb.com 

11 Sven-Anders Lejdeby ABB sven-anders.lejdeby@se.abb.com 

12 Torbjörn Aukland ABB torbjorn.aukland@se.abb.com 

13 Torbjörn Axblom ABB torbjorn.axblom@se.abb.com 

14 Zhan Peng ABB zhanpeng@kth.se 

15 Lars Ljunberg Arcteq/Malthe Winje lars.ljungberg@mwpab.se 

16 Göran Mansson Beijer Electronics Automation AB  Goran.Mansson@beijer.se 

17 Johan Eklund Beijer Electronics Automation AB  johan.eklund@beijer.se 

18 David Håkansson Borås Elnät david.hakansson@boraselnat.se  

19 Christer Ekström CE Power / Omicron christer.ekstrom@cepower.se  

20 Olov Emas CopaData olov.emas@copadata.com 

21 Magnus Wennerholm E.ON Elnät Sverige AB magnus.wennerholm@eon.se  

22 Niklas Stråth E.ON Elnät Sverige AB Niklas.Strath@eon.se 

23 Per Clasén E.ON Elnät Sverige AB per.clasen@eon.se 

24 Per Molin E.ON Elnät Sverige AB Per.Molin@eon.se 

25 Uno Johansson E.ON Vattenkraft AB uno.johansson@eon.se 

26 Anders Grandell Ellevio AB anders.grandell@ellevio.se 

27 Daniel Leonardsson Ellevio AB daniel.leonardsson@ellevio.se 

28 Kristina Nilsson Ellevio AB kristina.nilsson@ellevio.se 

29 Moe Khorami Ellevio AB moe.khorami@ellevio.se 

30 Nils Magnusson Ellevio AB Nils.magnusson@ellevio.se 

31 Pouya Karimi Ellevio AB poya.karimi@ellevio.se 

32 Ulf Thomasson Ellevio AB ulf.thomasson@ellevio.se 

33 Martha Levin Elstandard martha.levin@elstandard.se  

34 Thomas Korssell Elstandard thomas.korssell@elstandard.se  

35 Susanne Olausson Energiforsk AB susanne.olausson@energiforsk.se 

36 Anders Fredriksson Energiföretagen anders.fredriksson@energiforetagen.se 

37 Christian Nilsson EON Elnät Sverige AB christian.nilsson@eon.se 

38 Ola Ivarsson EON Elnät Sverige AB Ola.Ivarsson@eon.se 

39 Stina Albing EON Elnät Sverige AB stina.albing@eon.se 

40 Joakim Flodberg Eskilstuna Strängnäs Energi och Miljö AB joakim.flodberg@esem.se 

41 Jan Östlund Falu Energi & Vatten jan.ostlund@fev.se 

42 Per Dahlberg Falu Energi & Vatten per.dahlberg@fev.se 
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43 Daniel Nordvall FMTP Power daniel.nordvall@fmtppower.com 

44 Mehrdad Kazemtabrizi FMTP Power mehrdad.kazemtabrizi@fmtppower.com 

45 Romain Douib FMTP Power romain.douib@fmtppower.com 

46 Jan-Erik Johnson Fortum jan-erik.johnson@fortum.com 

47 Jorgen Widstrom Fortum jorgen.widstrom@fortum.com 

48 Marcus Bergman Fortum marcus.bergman@fortum.com 

49 Markus Johnsson Fortum markus.johnsson@fortum.com 

50 Ola Jorstad Fortum ola.jorstad@fortum.com 

51 Pontus Egnell Fortum pontus.egnell@fortum.com 

52 Magnus Rosenblad GE Energy Management Magnus.Rosenblad@ge.com 

53 Ferruccio Vuinovich Göteborg Energi Nät ferruccio.vuinovich@goteborgenergi.se 

54 Hans Andersson Göteborg Energi Nät hans.andersson.ND@goteborgenergi.se 

55 Giuseppe Rigadello HEAS giuseppe.rigadello@heas.it 

56 Alexander Orning HEM Nät AB alexander.orning@hem.se 

57 Marius Ogard Hymatek Controls AS marius.ogard@hymatek.no 

58 Terje Brekke Hymatek Controls AS terje.brekke@hymatek.no 

59 Daniel Köbi Jämtkraft Elnät AB daniel.kobi@jamtkraft.se 

60 Jonas Hoflin Jämtkraft Elnät AB Jonas.hoflin@jamtkraft.se 

61 Ulf Lindqvist Jämtkraft Elnät AB ulf.lindqvist@jamtkraft.se 

62 Henric Johansson Jönköping Energi henric.johansson@jonkopingenergi.se 

63 Oscar Larsson K3 oscar.larsson@k3.se 

64 
Jesper Bjärvall 
(styrgrupp) Karlskoga Energi  jesper.bjarvall@karlskogaenergi.se  

65 Fabian Hohn KTH fhohn@kth.se 

66 Lars Nordström KTH larsn@ics.kth.se 

67 Tin Rabuzin KTH rabuzin@kth.se 

68 Gulnara Zhabelova Luleå Tekniska Universitet gulnara.zhabelova@ltu.se 

69 Valeriy Vyatkin Luleå Tekniska Universitet valeriy.vyatkin@ltu.se 

70 Fredrik Löfgren Mälarenergi Elnät AB fredrik.lofgren@malarenergi.se  

71 Torbjorn Solver Mälarenergi Elnät AB torbjorn.solver@malarenergi.se  

72 Örjan Eriksson Netcontrol AB orjan.eriksson@netcontrol.com 

73 Ingvar Hagman nkt cables  Ingvar.hagman@nktcables.com 

74 Magnus Kristiansson Omexom magnus.kristiansson@omexom.com 

75 Jan-Olov Ankartross Omicron jan-olov.ankartross@omicronenergy.com 

76 Dan Gamble One-Nordic AB Dan.Gamble@ONE-Nordic.se 

77 Staffan Lundstrom One-Nordic AB Staffan.L.Lundstrom@one-nordic.se 

78 Per-Olov Lundqvist Sandviken Energi per-olov.lundqvist@sandvikenenergi.se 

79 Ola Löfgren SCA Graphics Sundsvall AB ola.lofgren@sca.com 

80 Ahmad Amer Scadma Konsult ahmad.amer@scadma.se 

81 Johnny Spelkvist Schneider Electric AB johnny.spelkvist@schneider-electric.com 

82 Henrik Kindstedt Secure Meters henrik.kindstedt@securemeters.com 

83 Magnus Lillieborg Secure Meters magnus.lillieborg@securemeters.com 

84 Anders Olsson Siemens AB anders.o.olsson@siemens.com 

85 Fredrik Kvarnefalk Siemens AB fredrik.kvarnefalk@siemens.com 

86 George Kasparian Siemens AB george.kasparian@siemens.com 

87 Hans Dovner Siemens AB hans.dovner@siemens.com 

88 Henning Eriksson Siemens AB henning.eriksson@siemens.com 
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89 Henrik Sundholm Siemens AB Henrik.Sundholm@siemens.com 

90 Håkan Frid Siemens AB hakan.frid@siemens.com 

91 Joel Lybert Siemens AB joel.lybert@siemens.com 

92 Martin Larsson Siemens AB martin.larsson@siemens.com 

93 Micael Noris Siemens AB Micael.noris@siemens.com 

94 Jack Falkenström Skandtek jack.falkenstrom@skandtek.se 

95 Anders Pettersson Skellefteå Kraft AB anders.pettersson@skekraft.se 

96 Kenneth Sjöstedt Skellefteå Kraft AB Kenneth.Sjostedt@skekraft.se 

97 
Magnus Brodin 
(Styrgrupp) Skellefteå Kraft AB Magnus.Brodin@skekraft.se  

98 Peder Cavallin Skellefteå Kraft AB Peder.Cavallin@skekraft.se 

99 Mikael Flodin Statkraft mikael.flodin@statkraft.se 

100 Roger Holmqvist Statkraft roger.holmqvist@statkraft.com 

101 John Sjölander Svea Power John.Sjolander@sveapower.se  

102 Mats Wahlen Svea Power mats.wahlen@sveapower.se 

103 Bengt Isaksson SWECO Energy AB bengt.isaksson@sweco.se 

104 Daniel Sjösten SWECO Energy AB daniel.sjosten@sweco.se 

105 Elin Rubensson SWECO Energy AB elin.rubensson@sweco.se 

106 Elisabeth Man SWECO Energy AB elisabeth.man@sweco.se 

107 Florin Stelea SWECO Energy AB florin.stelea@sweco.se 

108 Kristian Winter SWECO Energy AB kristian.winter@sweco.se 

109 Lars Ilis SWECO Energy AB lars.ilis@sweco.se 

110 Linda Ekmarker SWECO Energy AB linda.ekmarker@sweco.se 

111 Magnus Öhling SWECO Energy AB magnus.ohling@sweco.se 

112 Maria Fagersund Sweco Energy AB maria.fagersund@sweco.se  

113 Mats Landgren SWECO Energy AB Mats.Landgren@sweco.se 

114 Muneeb Choudhry Sweco Energy AB muneeb.choudhry@sweco.se  

115 Åke Boström SWECO Energy AB ake.bostrom@sweco.se 

116 Matz Tapper Svensk Energi matz.tapper@svenskenergi.se 

117 Anders Moberg Svenska kraftnät anders.moberg@svk.se 

118 Erik Bergström Svenska Kraftnät erik.bergstrom@svk.se 

119 Erik Wejander Svenska Kraftnät Erik.Wejander@svk.se 

120 Hampus Bergquist Svenska Kraftnät hampus.bergquist@svk.se 

121 Hans Nyström Svenska Kraftnät hans.nystrom@svk.se 

122 John Kemmlert Svenska Kraftnät john.kemmlert@svk.se 

123 Jonas Viklund Svenska Kraftnät jonas.viklund@svk.se 

124 
Svante Nygren 
(Styrgrupp) Svenska kraftnät svante.nygren@svk.se 

125 Patrik Björnström Sveriges Ingenjörer patrik.bjornstrom@sverigesingenjorer.se 

126 Peter Ols (Styrgrupp) Tekniska verket Peter.Ols@tekniskaverken.se 

127 Per Clementz Tillquist per.clementz@tillquist.com 

128 Anders Bulund Trafikverket anders.bulund@trafikverket.se 

129 Björn Allebrand Trafikverket bjorn.allebrand@trafikverket.se 

130 Lars Dicander Trafikverket lars.dicander@trafikverket.se 

131 Niklas Fransson Trafikverket niklas.fransson@trafikverket.se 

132 Per Ryde Trafikverket per.ryde@trafikverket.se 

133 Torbjörn Bark Trafikverket torbjorn.bark@trafikverket.se  
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134 
Johan Ornberg 
(Styrgrupp) Umeå Energi AB Johan.Ornberg@umeaenergi.se  

135 Mats Bergström Umeå Energi AB mats.bergstrom@umeaenergi.se 

136 Assar Svensson Uniper Energy assar.svensson@uniper.energy 

137 Niklas Sigfridsson Vattenfall niklas.sigfridsson@vattenfall.com 

138 Per Nygren Vattenfall per.nygren@vattenfall.com 

139 Anders Johnsson Vattenfall  anders.johnsson@vattenfall.com 

140 Anders Ling Vattenfall  anders.ling@vattenfall.com 

141 Berkan Kapkac Vattenfall  berkan.kapkac@vattenfall.com 

142 Jan Sandin Vattenfall  jan.sandin@vattenfall.com 

143 Jonas Persson Vattenfall  Jonas.h.persson@vattenfall.com 

144 Jörgen Norrman Vattenfall  Jorgen.Norrman@vattenfall.com 

145 Marina Milosevic Vattenfall  marina.milosevic@vattenfall.com 

146 Nicholas Etherden Vattenfall  nicholas.etherden@vattenfall.com 

147 Patrik Forsgren Vattenfall  patrik.forsgren@vattenfall.com 

148 Per Kriewitz Vattenfall  Per.Kriewitz@vattenfall.com 

149 Peter Söderström Vattenfall  peter.soderstrom@vattenfall.com 

150 Kenneth Berg Vattenfall Services Nordic AB Kenneth.Berg@vattenfall.com 

151 Tony Sundin Vattenfall Services Nordic AB tony.sundin@vattenfall.com 

152 Yiming Wu Vattenfall Services Nordic AB Yiming.wu@vattenfall.com 

153 Andreas Weber Voith Hydro AB andreas.weber1@voith.com 

154 Erik Dahlen Voith Hydro AB erik.dahlen@voith.com 

155 Mats Lundin Växjö Energi Nät AB mats.lundin@veab.se 

156 Björn Djurberg ÅF bjorn.djurberg@afconsult.com 

157 Bo Axelström ÅF bo.axelstrom@afconsult.com 

158 Jan Lundberg ÅF jan.lundberg@afconsult.com 

159 Magnus Sjunnesson Öresundskraft AB magnus.sjunnesson@oresundskraft.se 

160 Zeljko Tanaskovic Öresundskraft AB zeljko.tanaskovic@oresundskraft.se 

161 Johan Schubert  johan.schubert@gmail.com 

162 
Malin Wallenberg 
(Styrgrupp)  

Malin.Wallenberg@vbenergi.se  

163 Max Degerfalt  max.degerfalt@gmail.com 

164 
Peter Addicksson 
(Styrgrupp)  Peter.addicksson@hem.se 

165 Stefan Olsson  stefan.olsson@andritz.com 
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